[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)
АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«09» декабря 2016 г.

	г. Астрахань

	№ 16-1

«О выполнении постановлений Президиумов»

Заслушав информацию заместителя председателя организации Кряжевой С.С. о выполнении постановлений Президиумов № 14 от 14 сентября 2016 года и № 15 от 18.11.2016 года,
Президиум областной организации Профсоюза постановляет:

1. Информацию принять к сведению.
2. Снять с контроля постановления Президиумов № 15-2, 15-4, 15-8, 15-10, 15-11, 15-12, 15-3.
3. Оставить на контроле постановления Президиума № 14-5 п. 3, п.2.3 и 3.2. 15-3, п. 3.2. и 4.2. 15-5, 15-6, 15-7, п. 2.1. 15-9, п.2.2. и 3.3. 15-14/1, 15-14/2-3
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя председателя организации Кряжеву С.С.
Председатель      областной

организации Профсоюза                                                         Т.М.Бугреева

	[image: image2.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)
АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«09» декабря 2016 г.

	г. Астрахань

	№ 16-2

«Об утверждении материалов
V Пленума областной организации

Профсоюза»
Заслушав информацию председателя областной организации Профсоюза Бугреевой Т.М.,

Президиум областной организации Профсоюза постановляет:
1. Утвердить проекты постановлений  V Пленума и доклады по вопросам повестки дня, утвержденной президиумом № 15-4 от 18.11.2015 г. (прилагаются).

2. Поручить председателю организации Бугреевой Т.М. и заместителю председателя Кряжевой С.С. ведение заседания V  Пленума.

Председатель областной

организации Профсоюза                                                         Т.М.Бугреева